7.318
2828
2928
R7728
32 32
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Für Neukonstuktionen empfehlen wir die Serie E4.32 Seite 7.42
E4/4 | Serie 2828·2928·R7728

Alternativ lieferbar mit rückwärtigen/
beidseitigen Biegeradien RBR!
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 3 m oder 54 Glieder
3 m 2828.30.300.0 Energiekette
mit 2 Trennstegen 282 montiert je 2. Glied Innenaufteilung
1 Satz 28280.30.12C Anschlusselement
Preis Index
Serie 2828 Serie 2928 Serie R7728
7.319
2828
2928
R7728
0 1.0 4.03.02.0
1.0
1.5
2.0
4.0
6.0
8.0
0
0.5
10
20
30
40
20 4 6 8
FLG
FLB
D
H
H
 -
 5
4R
56
S/2
S
5
4
H
F
 =
 H
 +
 4
0
R 063 075 100 125 150 175 200 220 250 300
H -0+20 180 205 255 305 355 405 455 495 555 655
D 130 150 175 200 225 250 275 295 325 375
K 340 380 465 550 620 700 780 850 940 1110
H
2
180 205 166 166 166 166 166 166 166 166
D
2
+20 130 150 370 445 625 655 770 870 930 1240
K
2
340 380 616 784 1008 1064 1288 1456 1568 1960
C°
FLG
FLB
H
H
F
S (FLG)
S (FLB)
S
D2S/2 S/2
R
K2

Mitnehmer Festpunkt
Für Art. Nr.
Kettentyp: Komplettsatz
Für Art. Nr.
Kettentyp: Komplettsatz
Komplettsatz,
je 2 Teile mit Bolzen / Bohrung
Bei Einzelteil-Bestellung:
Anschlusselement
Mitnehmer je 1 Teil links / rechts
Anschlusselement
Festpunkt je 1 Teil links / rechts
228280.
128280.
1228280.
CFX12.1 CFX12.1.E CFX12.2 CFX12.2.E CFX12.3 – 06 - 12
CFX14.1 CFX14.1.E CFX14.2 CFX14.2.E CFX14.3 – 12 - 14
CFX16.1 CFX16.1.E CFX16.2 CFX16.2.E CFX16.3 – 14 - 16
CFX18.1 CFX18.1.E CFX18.2 CFX18.2.E CFX18.3 – 16 - 18
CFX20.1 CFX20.1.E CFX20.2 CFX20.2.E CFX20.3 – 18 - 20
CFX22.1 CFX22.1.E CFX22.2 CFX22.2.E CFX22.3 – 20 - 22
CFX26.1 CFX26.1.E CFX26.2 CFX26.2.E – – 22 - 26
CFX30.1 CFX30.1.E CFX30.2 CFX30.2.E – – 26 - 30
CFX34.1 CFX34.1.E CFX34.2 CFX34.2.E – – 30 - 34
CFX38.1 CFX38.1.E – – – – 34 - 38
CFX42.1 CFX42.1.E – – – – 38 - 42
04 - 08 CFC-08-M CFC-08-C
08 - 12 CFC-12-M CFC-12-C
12 - 16 CFC-16-M CFC-16-C
16 - 20 CFC-20-M CFC-20-C
20 - 24 CFC-24-M CFC-24-C
CFN.20 20 10,8
CFN.30.52* 30 16,4
CFN.20.N35* 20 20,0
3050.ZC 50 5